Liceo Statale

Tutti gli atti

N. Atti 1552 Pagine « <« 43/52 » »
Atti
Numero Atto Oggetto Validita Categoria
DETERMINA A CONTRARRE, PER L'’ .
0000069/2018 AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI PALLONI ﬁjgigg%g Eggtgﬂ;finf
DA PALLAVOLO CIG: ZB322C7C5A
DETERMINA A CONTRARRE, PER L'
AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI )
0000068/2018 ATTREZZATURE PER PALESTRA, ATTIVITA’ %Z 82 38%3 Eggtgf}‘i;nf
SPORTIVE E ACCESSORI ALUNNI CIG: -
ZE322C69EA
000006772018 spanu Daniela contratto a t.d. del 15/03/2018 Contratti -
0000067/2018 12/03/2018 14/04/2018 Personale ATA
0000066/2018 Mariani Cinzia contratto a t.d. del 15/03/2018 '%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%i—;
12/03/2018 14/04/2018 'BEEEE¥E——
e Contratti -
Bonfe Giulia contratto a t.d. del 15/03/2018
0000065/2018 09/03/2018 14/04/2018 Personale
Docente
. . Contratti -
0000064/2018 Furfaro Giovannini Rosa contratto a t.d. 15/03/2018 Personale
del 09/03/2018 14/04/2018 — .
Docente
Caprini Anna Paola contratto a t.d. del 15/03/2018 Contratti -
0000063/2018 09/03/2018 14/04/2018 Personale
Docente
AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA .
0000062/2018 GRADUATORIA/ALBO ANNUALE DI TUTOR PER LE %g;gigg%g gﬁﬁzegt;
UNITA’' FORMATIVE DEL PIANO -
DETERMINA A CONTRARRE per affidamento
diretto servizio di affitto Locali e .
0000061/2018 Servizi della Struttura Congressuale %3 82 gg%g Eggggﬁ;;gni
denominata Palacongressi Bellaria Igea 12/04/2018 convenzioni
Marina
Affidamento servizi per VIAGGIO
0000060/2018 D'ISTRUZIONE A MILANO Progetto 12/03/2018 Contratti e
“Alternanza Scuola-Lavoro” dal 26 al 28 11/04/2018 convenzioni
Marzo 2018
Determina per la fornitura servizio 10/03/2018 Contratti e
0000053/2018 /4 ad ARUBA SPA di Bibbiena (AR) 09/04/2018 convenzioni
Determina di affidamento diretto )
0000058/2018 fornitura di materiale di LABORATORI DI ég 82 ggig %
CHIMICA E FISICA -
Determina a contrarre per affidamento
: ; ; - .
0000057/2018 diretto fornitura di Scagliola e Gesso a 10/03/2018 Contratti e

muro alla Ditta ANGELUCCI COLORI & BELLE 09/04/2018

ARTI di Mulazzani S. & FIGLI

convenzioni
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Numero Atto

000005672018

0000055/2018

0000054/2018

0000053/2018

Oggetto

affidamento servizi per VIAGGIO
D’'ISTRUZIONE A CASERTA-NAPOLI-POMPEI

Progetto “Alternanza Scuola-Lavoro” dal

10 al 13 Aprile 2018

Determina di affidamento diretto
fornitura di materiale di BELLE ARTI

Determina di affidamento diretto

fornitura di per l'acquisto di MATERIALE

DI CANCELLERTA CARTUCCE E TONER PER
STAMPANTI

Determina di affidamento diretto

fornitura di per 1’'acquisto di MATERIALE

0000052/2018

0000051/2018

0000050/2018

0000049/2018

0000048/2018

0000047/2018

0000046/2018

DI FERRAMENTA
Determina di affidamento diretto

Fornitura MATERIALE TGIENICO SANITARIO E

DI PRIMO SOCCORSO

Delibere N. 69-70-71-72-73-74 ed
estratto verbale CdI n. 10

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA
ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e
COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR
“10.08.1.A5-FESRPON-EM-2017-4"

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA
ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e
COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR
“10.08.1.A5-FESRPON-EM-2017-4

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA
ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e
COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR
“10.8.1.A3-FERSPON-EM-2017-17"

Informazione, comunicazione

sensibilizzazione e pubblicizzazione
finanziamenti PON-FSE Sottoazione

10.2.5.B “Bike related — Work
experience”

Informazione, comunicazione,
sensibilizzazione e pubblicizzazione

finanziamenti PON-FSE - PON Sottoazione

000004572018

0000044/2018

0000043/2018

10.2.5.A "La cultura della progettazione

- Student's soft skill"

affidamento servizio Corso di formazione

Specifica sulla sicurezza per Alunni di

classi Quarte alla Ditta IGNIFOR SRL

DETERMINA A CONTRARRE PER L 'AFFIDAMENTO

corsi di FORMAZIONE del PERSONALE
AMMINISTRATIVO — ACQUISTI IN RETE

DETERMINA A CONTRARRE per fornitura di

cassetta postale , porta pubblicita e

materiale di ferramenta vario

Validita

09/03/2018
08/04/2018

09/03/2018

Categoria

Contratti e
convenzioni

Contratti e

08/04/2018

convenzioni

08/03/2018
07/04/2018

08/03/2018
07/04/2018

08/03/2018

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e

07/04/2018

convenzioni

08/03/2018
07/04/2018

06/03/2018
06/03/2019

06/03/2018
06/03/2018

23/02/2018
23/02/2019

23/02/2018
10/03/2018

23/02/2018
10/03/2018

22/02/2018
24/03/2018

22/02/2018
24/03/2018

22/02/2018
24/03/2018

Delibere

Consiglio di
Istituto

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Avvisi

Avvisi

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Bandi e gare
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Numero Atto

000004272018

0000041/2018

Oggetto Validita

DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO all'Agenzia
Viaggi Belpaese Tours
dell'organizzazione del Viaggio
d’'Istruzione a Venezia, all’Agenzia 17/02/2018
Adria Holidays del Viaggio d’'Istruzione 19/03/2018
in Umbria e all’Agenzia Oracle Globe del
Viaggio d'Istruzione a Napoli-Caserta-
Pompei

Determina a contrarre per affidamento
servizio smaltimento rifiuti Laboratorio

14/02/2018

0000040/2018

di chimica e assistenza redazione MUD 16/03/2018

DETERMINA A CONTRARRE per fornitura di 14/02/2018
Carta Igienica e Carta Asciugamani 16/03/2018

Le righe evidenziate con questo sfondo indicano Atti Annullati

Codice disciplinare e sanzioni

Categoria

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 1l6aprile 2013, n. 62)

Codice disciplinare

Sanzioni disciplinari e responsabilita

D.Lgs. 116/2016

Circolare 88 del 08/11/2010

e Allegato 1
e Allegato 2
e Allegato 3
e Allegato 4

Polizza assicurativa

Polizza assicurativa

Pubblicazione dati per ANAC

xml per ANAC - Anno 2016

gare2015.xml

xml per ANAC - Anno 2015
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