Liceo Statale

Tutti gli atti

N. Atti 1552 Pagine « < 43/52 > »

Λ	+	+	-
_			

Numero Atto	Oggetto	Validità	Categoria
0000069/2018	DETERMINA A CONTRARRE, PER L' AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI PALLONI DA PALLAVOLO CIG: ZB322C7C5A	15/03/2018 14/04/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000068/2018	DETERMINA A CONTRARRE, PER L' AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI ATTREZZATURE PER PALESTRA, ATTIVITA' SPORTIVE E ACCESSORI ALUNNI CIG: ZE322C69EA	15/03/2018 14/04/2018	Contratti e convenzioni
0000067/2018	<u>spanu Daniela contratto a t.d. del</u> <u>12/03/2018</u>	15/03/2018 14/04/2018	<u>Contratti -</u> <u>Personale ATA</u>
0000066/2018	Mariani Cinzia contratto a t.d. del 12/03/2018	15/03/2018 14/04/2018	<u>Contratti -</u> <u>Personale</u> <u>Docente</u>
0000065/2018	Bonfè Giulia contratto a t.d. del 09/03/2018	15/03/2018 14/04/2018	<u>Contratti -</u> <u>Personale</u> <u>Docente</u>
0000064/2018	Furfaro Giovannini Rosa contratto a t.d. del 09/03/2018	15/03/2018 14/04/2018	<u>Contratti -</u> <u>Personale</u> <u>Docente</u>
0000063/2018	Caprini Anna Paola contratto a t.d. del 09/03/2018	15/03/2018 14/04/2018	<u>Contratti -</u> <u>Personale</u> <u>Docente</u>
0000062/2018	AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA/ALBO ANNUALE DI TUTOR PER LE UNITA' FORMATIVE DEL PIANO	13/03/2018 12/04/2018	<u>Documenti</u> altre P.A.
0000061/2018	DETERMINA A CONTRARRE per affidamento diretto servizio di affitto Locali e Servizi della Struttura Congressuale denominata Palacongressi Bellaria Igea Marina	13/03/2018 12/04/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000060/2018	Affidamento servizi per VIAGGIO D'ISTRUZIONE A MILANO Progetto "Alternanza Scuola-Lavoro" dal 26 al 28 Marzo 2018		<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000059/2018	<u>Determina per la fornitura servizio</u> <u>cloud ad ARUBA SPA di Bibbiena (AR)</u>	·	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000058/2018	Determina di affidamento diretto fornitura di materiale di LABORATORI DI CHIMICA E FISICA		Contratti e convenzioni
0000057/2018	Determina a contrarre per affidamento diretto fornitura di Scagliola e Gesso a muro alla Ditta ANGELUCCI COLORI & BELLE ARTI di Mulazzani S. & FIGLI		

Numero Atto	0ggetto	Validità	Categoria
0000056/2018	affidamento servizi per VIAGGIO D'ISTRUZIONE A CASERTA-NAPOLI-POMPEI Progetto "Alternanza Scuola-Lavoro" dal 10 al 13 Aprile 2018	09/03/2018 08/04/2018	Contratti e convenzioni
0000055/2018	<u>Determina di affidamento diretto</u> <u>fornitura di materiale di BELLE ARTI</u>	09/03/2018 08/04/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000054/2018	Determina di affidamento diretto fornitura di per l'acquisto di MATERIALE DI CANCELLERIA CARTUCCE E TONER PER STAMPANTI	08/03/2018 07/04/2018	Contratti e convenzioni
0000053/2018	<u>Determina di affidamento diretto</u> <u>fornitura di per l'acquisto di MATERIALE</u> <u>DI FERRAMENTA</u>	08/03/2018 07/04/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000052/2018	Determina di affidamento diretto Fornitura MATERIALE IGIENICO SANITARIO E DI PRIMO SOCCORSO	08/03/2018 07/04/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000051/2018	Delibere N. 69-70-71-72-73-74 ed estratto verbale CdI n. 10	08/03/2018 07/04/2018	<u>Delibere</u> <u>Consiglio di</u> <u>Istituto</u>
0000050/2018	Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR "10.08.1.A5-FESRPON-EM-2017-4"	06/03/2018 06/03/2019	<u>Graduatorie</u>
0000049/2018	Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR "10.08.1.A5-FESRPON-EM-2017-4	06/03/2018 06/03/2018	<u>Graduatorie</u>
0000048/2018	Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR "10.8.1.A3-FERSPON-EM-2017-17"	23/02/2018 23/02/2019	<u>Graduatorie</u>
0000047/2018	Informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione finanziamenti PON-FSE Sottoazione 10.2.5.B "Bike related — Work experience"	23/02/2018 10/03/2018	Avvisi
0000046/2018	Informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione finanziamenti PON-FSE - PON Sottoazione 10.2.5.A "La cultura della progettazione - Student's soft skill"	23/02/2018 10/03/2018	<u>Avvisi</u>
0000045/2018	affidamento servizio Corso di formazione Specifica sulla sicurezza per Alunni di classi Quarte alla Ditta IGNIFOR SRL	22/02/2018 24/03/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000044/2018	DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO corsi di FORMAZIONE del PERSONALE AMMINISTRATIVO — ACQUISTI IN RETE	22/02/2018 24/03/2018	<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000043/2018	<u>DETERMINA A CONTRARRE per fornitura di</u> <u>cassetta postale , porta pubblicità e</u> <u>materiale di ferramenta vario</u>	22/02/2018 24/03/2018	<u>Bandi e gare</u>

Numero Atto	Oggetto	Validità	Categoria
0000042/2018	DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO all'Agenzia Viaggi Belpaese Tours dell'organizzazione del Viaggio d'Istruzione a Venezia, all'Agenzia Adria Holidays del Viaggio d'Istruzione in Umbria e all'Agenzia Oracle Globe del Viaggio d'Istruzione a Napoli-Caserta- Pompei		<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000041/2018	Determina a contrarre per affidamento servizio smaltimento rifiuti Laboratorio di chimica e assistenza redazione MUD		<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>
0000040/2018	<u>DETERMINA A CONTRARRE per fornitura di</u> <u>Carta Igienica e Carta Asciugamani</u>		<u>Contratti e</u> <u>convenzioni</u>

Le righe evidenziate con questo sfondo indicano Atti Annullati

Codice disciplinare e sanzioni

Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16aprile 2013, n. 62)

Codice disciplinare

Sanzioni disciplinari e responsabilità

D.Lgs. 116/2016

Circolare 88 del 08/11/2010

- Allegato 1
- Allegato 2
- Allegato 3
- Allegato 4

Polizza assicurativa

Polizza assicurativa

Pubblicazione dati per ANAC

xml per ANAC - Anno 2016

gare2015.xml

xml per ANAC - Anno 2015

gare2014.xml

indicegare.xml

Scuola Cessata

gare2014.xml

indicegare.xml